[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

ДУМА КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

28.09.2017                                                       РЕШЕНИЕ                                  № 159
с. Кривошеино

Томской области

О  безвозмездной  передаче недвижимого муниципального имущества
В соответствии со  ст. 209, 215, 236 Гражданского Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 №131 - ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Кривошеинский район», утвержденного решением Думы Кривошеинского района от 28.07.2011 № 83,
Дума Кривошеинского района РЕШИЛА:

1. Передать безвозмездно из Казны муниципального образования Кривошеинский  район в собственность муниципального образования Красноярское сельское поселение недвижимое муниципальное имущество:

	Наименование имущества
	Кадастровый номер
	Первоначальная стоимость

(руб.)
	Остаточная стоимость

(руб.)

	Нежилое здание (котельная), общей площадью 115,7 кв.м., расположенное по адресу: Томская область, Кривошеинский район, с. Красный Яр, ул. Боровая, д. 1/6
	70:09:0103001:0619
	0
	0

2. Администрации Кривошеинского района осуществить передачу имущества, указанного в п.1 настоящего Решения, в порядке, установленном действующим законодательством.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в сети «Интернет» http://kradm.tomsk.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджету и экономической политике.

Председатель Думы

Кривошеинского района                                                                       В.В. Нестеров

Глава Кривошеинского  района                                                                С.А. Тайлашев